
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230007543
*** Ihre Belegnr.: W2140242

1 10917 ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links 2 Stück 8,82 17,64
ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links
H: 136 x B: 200 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,34 kg

2 40209 Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm 5 Stück 0,70 3,50
Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, 
Schlüsselweite 19
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg

3 40213 Kegelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm 20 Stück 1,92 38,40
Kegelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm,
Schlüsselweite 19
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,20 kg

4 20055 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 2 Stück 8,90 17,80
FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit 
Federsicherung, Hebellänge 172 mm, 
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl 
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,32 kg

5 200550 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 2 Stück 8,90 17,80
FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit 
Federsicherung, Hebellänge 172 mm, 
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl 
verzinkt
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Horst Kindermann
Anhängerverkauf



Lief. an Adresse:
Horst Kindermann
Anhängerverkauf
Mengeringhäuser Str. 16-20
34454 Bad Arolsen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,32 kg

6 20057 FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang 4 Stück 2,99 11,96
FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse
Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand
20/50 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,84 kg

7 10580 ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-
polig

20 Stück 0,48 9,60

ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig 
(1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,12 kg

9 Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
10 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 116,70
19% MwSt. 22,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 138,87

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900584 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,455

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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